PAGE
2

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 09.11.2010

                                               № 17/105
станица Павловская

Об утверждении итогов конкурса на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления
Павловского сельского поселения Павловского района» в 2010 году
В соответствии с решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 25 августа 2010 года № 15/81 «Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Павловского сельского поселения Павловского района», на основании протокола комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Павловского сельского поселения Павловского района», Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Признать победителями конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Павловского сельского поселения Павловского района» в 2010 году:

1-е место - Совет территориального общественного самоуправления     «№ 23» Павловского сельского поселения Павловского района (далее –           ТОС № 23);
2-е место - Совет территориального общественного самоуправления     «№ 16» Павловского сельского поселения Павловского района (далее –        ТОС № 16).
2. Наградить председателей Советов территориального общественного самоуправления  Павловского сельского поселения Павловского района, признанных победителями конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Павловского сельского поселения Павловского района» в 2010 году, дипломами и призами в денежной форме:

1-е место – Горбачёва Валентина Тихоновна, ТОС № 23 – четыре тысячи рублей;

2-е место – Щвец Людмила Григорьевна, ТОС № 16 – три тысячи рублей.
3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления, казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции, межнациональным и религиозным отношениям (Стрюк).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющая обязанности главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

                                            О.И.Еськова

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района                                               Н.В.Чижов